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4 月 11 日，宜兴环科园召开
企业高质量发展大会，会上正式
出台《关于推动园区经济高质量
发展的实施意见》（以下简称“实
施意见”），明确 2019 年将安排产
业发展资金 2000 万元，鼓励实体
经济做优做强，加快构建园区以
节能环保产业为先导、先进制造
业为主体、现代服务业为支撑的
现代产业体系。

宜 兴 环 科 园 是 国 内 唯 一 以
发展环保产业为特色的国家级
高新区，为了抓住当前产业发展
历史最佳“机遇期”和“窗口期”，
充分发挥园区财政资金在供给
侧改革中的引导和激励作用，不
断提升企业装备制造水平、技术
创新能力，培育一批环保细分领
域“单打冠军”和行业龙头，早日
建成“中国环保第一园”，园区在
执行兑现上级相关产业扶持、企
业减负等政策基础上，对高质量
发展企业叠加给予“真金白银”
的奖励扶持。

一 是 支 持 环 保 企 业 引 育 。
对经园区认定新引进的环保企
业税收在 200 万元（含）～300 万
元的，按地方经济贡献的 10%给
予奖励；税收在 300 万元（含）～
500 万元的，按地方经济贡献的
20%给予奖励；税收在 500 万元及
以上的，按地方经济贡献的 30%
给予奖励。

二 是 支 持 环 保 高 端 化 产 业
项目。鼓励国际先进环保技术、
装备制造型公司、产学研团队与
园区企业开展深度股权合作，境
外企业、专业团队以现金出资或
专利技术持股比例不低于 30%，
且核心装备在园区生产制造的
项目，可前期免费提供 1年～2年
的标准化厂房车间，同时根据项目
规模和对环保产业促进引领作用，
给予不超过8%的设备投入奖励。

三 是 支 持 环 保 企 业 运 用 高
端制造设备。对经认定的环保
示范企业采取融资租赁方式投
用的高端制造装备，租赁期内给
予 前 三 年 设 备 租 金 50%的 奖 励

（设备租金不得超过融资租赁计
算法测出租金的 120%）。对现有
环保企业推行标准化、智能化生
产设备的，可采取“一事一议”方
式确定股权投入等扶持政策。

四 是 支 持 环 保 企 业 推 进 认
证、品牌建设。对持续采信 CQC
中国环保产品认证的企业，新获
证企业给予 3 万元的奖励；对当
年度获得行政认定省级著名商
标和江苏省名牌产品的，分别给
予 5 万元的奖励；对当年度获得
行政认定无锡市级知名商标和
无锡市名牌产品的，分别奖励 2
万元。

同时，“实施意见”还将支持
企业物联网发展。对实施物联

网应用示范项目和产业化项目
的企业，奖励额度在市级奖励的
基础上增加 2%给予配套奖励，单
个企业最高奖励 100万元。

支 持 企 业 开 展 智 能 化 改
造。对当年度申报认定为无锡
市级示范智能车间、智能工厂的
企业，分别给予 10 万元、20 万元
的奖励。

支 持 新 上 先 进 制 造 业 项
目。对固定资产投资在 3 亿元及
以上的新上先进制造业项目、固
定资产投资在 1 亿元及以上的环
保装备制造补链型项目或外资
注册资本在 3000 万美元及以上
的外资制造业项目，根据项目产
出水平和对地方贡献额度，给予
相关奖励；对成长性好、产业升
级带动作用强、地方经济发展支
撑力大的重特大产业项目或科
技研发项目，采取“一事一议”方
式确定扶持政策。

支 持 企 业 科 技 创 新 发 展 。
在发挥海内外顶尖人才引领作
用、加大高端人才引进培育、支
持企业科技成果转化、支持企业
知识产权创造和应用等方面给
予相关奖励。

当天大会上，云鲸环保装备
供应链揭牌，聘任了园区产业发
展顾问，智慧环保产业园项目正
式签约。

闵德强 李莎
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在 4 月中旬举办的中国环博会（上海）上，
来自北京的安麒智能科技公司携带最新研发的
环保人工智能产品亮相，引起业界广泛关注。

安麒智能是一家专注于机器视觉和智能机
器人技术及产业化的公司。他们针对环保产
业、循环经济的发展需求，研发制作了智能资源
化分拣机器人，广泛应用于建筑、装修、生活垃
圾资源化、资源及再生资源精细分拣等，解决了

资源再利用过程中各种物料的高纯度分离问
题，降低了能耗和工人劳动建设，提高了资源化
价值。这一 创 新 产 品 可 根 据 不 同 行 业 、不 同
规 模 、不 同 作 业 场 景 提 供 模 板 化 、个 性 化 设
计 ，是 实 现 资 源 循 环 利 用 、建 设 无 废 社 会 的
好帮手，也是人工智能在环保装备创造方面
的新突破。

徐菲 杨影丽

安麒智能推出环保人工智能新产品

作为享誉全球的环保技术贸易博览会，慕
尼黑国际环博会（IFAT）聚焦水、废水、废物及
原材料管理方面的解决方案。与此同时，这一
行业领域产品的全球需求量亦水涨船高。慕尼
黑博览集团作为知名的全球性展览公司，拥有
50 余个品牌博览会，涉及资本产品、消费品和
高新科技三大领域。

慕尼黑博览集团在组织环保技术活动方面
具备卓越的能力，这不仅体现在世界知名的环
保技术贸易博览会——慕尼黑国际环博会上，
而且呈现在全球其他一系列国际贸易展中，包
括在约翰内斯堡举行的南非国际环博会，在伊
斯坦布尔举行的土耳其国际环博会，在孟买举行
的印度国际环博会以及在上海举行的中国环博
会。同时，中国环博会成都展、广州展也将发展成
为华西、华南市场的重要区域性贸易博览会。

2019 年 7 月 9 至 11 日，全球环保行业将再

次集结南非加拉格会议中心，迎来由慕尼黑博
览集团主办的新一届南非国际环博会。届时，
南非国际分析生化博览会和南非食品及饮料技
术博览会也将同期举办。除了展示水和废水处
理技术外，本届展会还将关注非洲撒哈拉以南
地区的废物管理和回收问题。

2018 年 10 月 15 至 17 日，印度国际环博会
（IFAT India）在孟买拉开帷幕，环保技术行业企
业在博览会上致力于解决印度次大陆的环境挑
战，重点围绕水、废水、固体废物和回收利用领
域。在 1.1 万平方米的展览场地内，242 家参展
商展示了他们为环保科技产业提供的全新解决
方案和技术发展。印度国际环博会的增长表
明，印度在环保技术领域的发展潜力巨大。

下一届印度国际环博会将于 2019 年 10 月
16至 18日在孟买举行。

张琦

慕尼黑国际环博会全球系列展

为环保企业提供市场机遇

浙江豪情汽车制造有限公司（以下简称
“我司”）由于人工上传系统输入错误，导致向机
动车环保信息公开系统平台（以下简称“系统”）
报送的部分车辆的“商标”、发动机号、生产日期
以及信息公开编号与实际备案及随车打印文件
的相关信息产生不符。共涉及 JL6453C09、
JL6453C10、JL6453PHEV08 型 号 车 型 19587
辆，现我司已向相关管理部门提交更正申请。

经我司对涉及车辆随车文件复查，确认

相关车辆环保备案信息及随车文件无误，且
与实车一致，系信息输入错误，实际不会对用
户造成影响。

我司对环境保护工作历来高度重视，由
此给广大客户带来的不便深表歉意，我们将
引以为戒，确保此类问题不再发生。

浙江豪情汽车制造有限公司
2019年4月22日

勘 误 声 明
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服务项目

城镇集中式污水处理设施运营服务

工业废水处理设施运营服务（电镀废水处理设施）

工业废水处理设施运营服务（工业园区集中式废水处理设施）

工业废水处理设施运营服务（工业园区集中式废水处理设施）

固体废物处理处置设施运营服务（钻井泥浆处理处置设施）

固体废物处理处置设施运营服务（生活垃圾焚烧设施、生活垃圾填
埋场、餐厨垃圾处理设施）

生活垃圾渗滤液处理设施运营服务

生活垃圾渗滤液处理设施运营服务

固体废物处理处置设施运营服务（生活垃圾填埋场）

工业废水处理设施运营服务（纺织染整废水处理设施）

工业废水处理设施运营服务

生活垃圾渗滤液处理设施运营服务

分散式生活污水处理设施运营服务

生活垃圾渗滤液处理设施运营服务

工业废水处理设施运营服务（压裂返排液处理设施）

固体废物处理处置设施运营服务（钻井废弃物处理处置设施）

工业废水处理设施运营服务（煤矿废水处理设施）

分散式生活污水处理设施运营服务

除尘脱硫脱硝设施运营服务（除尘设施、脱硫设施、脱硝设施）

工业废气处理设施运营服务（生物除臭+植物液喷淋+氧化复合法
恶臭治理设施）

分散式生活污水处理设施运营服务

城镇集中式污水处理设施运营服务

工业废水处理设施运营服务（煤矿废水处理设施）

分散式生活污水处理设施运营服务

工业废水处理设施运营服务

工业废水处理设施运营服务（工业园区集中式废水处理设施、纺织
染整废水处理设施）

城镇集中式污水处理设施运营服务

工业废水处理设施运营服务（电镀废水处理设施）

工业废水处理设施运营服务（焦化废水处理设施）

城镇集中式污水处理设施运营服务

工业废水处理设施运营服务（工业园区集中式废水处理设施）

工业废水处理设施运营服务（石油天然气开采废水处理设施）

工业废水处理设施运营服务

除尘脱硫脱硝设施运营服务（除尘设施、脱硫设施、脱硝设施）

城镇集中式污水处理设施运营服务

工业废水处理设施运营服务（制糖工业废水处理设施）

城镇集中式污水处理设施运营服务

工业废水处理设施运营服务（电镀废水处理设施）

工业废水处理设施运营服务（钢铁工业废水处理设施）

工业废水处理设施运营服务（工业园区集中式废水处理设施）

工业废气处理设施运营服务（吸附法工业有机废气处理设施、蓄热
式催化燃烧法工业有机废气治理设施）

城镇集中式污水处理设施运营服务

城镇集中式污水处理设施运营服务

城镇集中式污水处理设施运营服务

分散式生活污水处理设施运营服务

城镇集中式污水处理设施运营服务

工业废水处理设施运营服务

城镇集中式污水处理设施运营服务

工业废水处理设施运营服务（煤矿废水处理设施）

工业废水处理设施运营服务

服务
等级

二级

二级

二级

二级

二级

一级

一级

二级

二级

二级

三级

一级

一级

二级

二级

二级

二级

三级

二级

二级

一级

二级

二级

二级

三级

一级

一级

二级

二级

二级

二级

三级

三级

一级

二级

二级

三级

二级

二级

二级

二级

二级

二级

三级

二级

二级

三级

二级

二级

三级

持证单位名称

中电建水环境治理技术有限公司

珠海市建滔环保科技有限公司

厦门绿动力环境治理工程有限公司

山西绿洁环保有限公司

胜利油田众安石油装备有限责任公司

启迪桑德环境资源股份有限公司

上海同济建设科技股份有限公司

广东绿润环境管理有限公司

广东绿润环境管理有限公司

广东中强环保设备工程有限公司

广东中强环保设备工程有限公司

武汉天源环保股份有限公司

浙江浙大水业有限公司

威士邦（厦门）环境科技有限公司

内蒙古恒盛环保科技工程有限公司

内蒙古恒盛环保科技工程有限公司

山西正企环境技术有限公司

山西正企环境技术有限公司

唐山市致诚环保有限公司

深圳市五大湖新概念环保科技有限公司

北京蓝源恒基环保科技有限公司

山西润民环保工程设备有限公司

山西润民环保工程设备有限公司

淳安千岛湖环保技术有限公司

山西利源海达环境工程有限公司

中持水务股份有限公司

浙江富春紫光环保股份有限公司

深圳中拓天达环境工程有限公司

山西迅速环境工程技术有限公司

晋中鸿宇市政城市投资建设股份有限公司

晋中鸿宇市政城市投资建设股份有限公司

北京矿冶科技集团有限公司

广东明创环境有限公司

新疆海天祥瑞环保工程有限公司

新疆华峰环保工程有限公司

新疆华峰环保工程有限公司

清远市忠恒环保科技有限公司

苏州优泽环境技术有限公司

浙江汉蓝环境科技有限公司

邢台江清宇环保科技有限责任公司

广州成达环保设备工程有限公司

福建华东水务有限公司

广西博世科环保科技股份有限公司

福建省三净环保科技有限公司

福建省三净环保科技有限公司

江苏天马环保科技集团有限公司

浙江省机电设计研究院有限公司

大同煤矿集团宏瑞劳务有限责任公司

大同煤矿集团宏瑞劳务有限责任公司

福州共创环保技术有限公司

有效期

2019.01.04-2022.01.04

2019.01.04-2022.01.04

2019.01.09-2022.01.09

2019.01.09-2022.01.09

2019.01.09-2022.01.09

2019.01.09-2022.01.09

2019.01.10-2022.01.10

2019.01.10-2022.01.10

2019.01.10-2022.01.10

2019.01.10-2022.01.10

2019.01.10-2020.01.10

2019.01.11-2022.01.11

2019.01.11-2022.01.11

2019.01.15-2022.01.15

2019.01.15-2022.01.15

2019.01.15-2022.01.15

2019.01.21-2022.01.21

2019.01.21-2022.01.21

2019.01.22-2022.01.22

2019.01.22-2022.01.22

2019.01.25-2022.01.25

2019.01.25-2022.01.25

2019.01.25-2022.01.25

2019.01.25-2022.01.25

2019.01.30-2020.01.30

2019.02.12-2022.02.12

2019.02.12-2022.02.12

2019.02.12-2022.02.12

2019.02.12-2022.02.12

2019.02.12-2022.02.12

2019.02.12-2022.02.12

2019.02.12-2022.02.12

2019.02.25-2020.02.25

2019.02.26-2022.02.26

2019.02.26-2022.02.26

2019.02.26-2022.02.26

2019.02.26-2022.02.26

2019.03.04-2022.03.04

2019.03.04-2022.03.04

2019.03.08-2022.03.08

2019.03.08-2022.03.08

2019.03.08-2022.03.08

2019.03.18-2022.03.18

2019.03.18-2022.03.18

2019.03.18-2022.03.18

2019.03.20-2022.03.20

2019.03.20-2020.03.20

2019.03.25-2022.03.25

2019.03.25-2022.03.25

2019.03.25-2022.03.25

自动监控系统运营服务认证
证书编号

（CCAEPI-
ES-JK-）
2019-001

2019-002

2019-003

2019-004

2019-005

2019-006

2019-007

2019-008

2019-009

2019-010

2019-011

2019-012

2019-013

2019-014

2019-015

2019-016

2019-017

2019-018

2019-019

2019-020

2019-021

2019-022

2019-023

2019-024

2019-025

2019-026

2019-027

2019-028

2019-029

2019-030

2019-031

2019-032

2019-033

2019-034

2019-035

2019-036

2019-037

2019-038

2019-039

2019-040

服务项目

自动监控系统（水）运营服务（污染源：化学需氧量、氨氮、总磷、总氮、流量计）

自动监控系统（气）运营服务（污染源：SO2、NOX、颗粒物）

现场端信息系统运营服务（数据采集传输仪）

自动监控系统（水）运营服务（污染源：化学需氧量、氨氮、总磷、总氮、五参数、
重金属、流量计）

自动监控系统（气）运营服务（污染源：SO2、NOX、颗粒物、挥发性有机污染物）

自动监控系统（气）运营服务（污染源：SO2、NOX、颗粒物）

自动监控系统（气）运营服务（污染源：SO2、NOX、颗粒物）

自动监控系统（水）运营服务（污染源：化学需氧量、氨氮、总磷、总氮、五参数、
流量计）

自动监控系统（气）运营服务（污染源烟气：SO2、NOX、颗粒物）

自动监控系统（气）运营服务（污染源烟气：SO2、NOX、颗粒物、挥发性有机污
染物；扬尘）

自动监控系统（水）运营服务（污染源：化学需氧量、氨氮、总磷、总氮、流量计）

自动监控系统（气）运营服务

自动监控系统（气）运营服务（污染源烟气：SO2、NOX、颗粒物）

自动监控系统（水）运营服务（污染源：化学需氧量、氨氮、总磷、总氮）

自动监控系统（气）运营服务（污染源烟气：SO2、NOX、颗粒物）

自动监控系统（气）运营服务（污染源烟气：SO2、NOX、颗粒物、挥发性有机物
污染物）

自动监控系统（水）运营服务（污染源：化学需氧量、氨氮、总磷、总氮、五参数、
流量计）

自动监控系统（气）运营服务（污染源烟气：SO2、NOX、颗粒物、挥发性有机物
污染物）

自动监控系统（气）运营服务（污染源烟气：SO2、NOX、颗粒物）

自动监控系统（水）运营服务（污染源：流量计、氨氮、总磷、五参数、重金属、化
学需氧量）

自动监控系统（气）运营服务（污染源：SO2、NOX、颗粒物）

现场端信息系统运营服务（数据采集传输仪）

自动监控系统（气）运营服务（污染源烟气：SO2、NOX、颗粒物）

自动监控系统（气）运营服务（污染源：SO2、NOX、颗粒物）

自动监控系统（水）运营服务（污染源：流量计、氨氮、总磷、总氮、五参数、重金
属、化学需氧量）

自动监控系统（气）运营服务

自动监控系统（水）运营服务（环境质量：高锰酸盐指数、氨氮、总磷、总氮、五
参数；污染源：流量计、氨氮、总磷、总氮、五参数、化学需氧量）

自动监控系统（气）运营服务（环境空气：NO2、CO、挥发性有机物污染物、
SO2、颗粒物、臭氧；污染源烟气：SO2、颗粒物、挥发性有机物污染物、NOX；微
型空气站：微型空气站）

自动监控系统（水）运营服务（污染源：氨氮、总磷、重金属、化学需氧量）

自动监控系统（水）运营服务（环境质量：高锰酸盐指数、总有机碳、氨氮、总
磷、总氮、五参数、重金属；）

自动监控系统（气）运营服务（环境空气：NO2、CO、挥发性有机物污染物、颗
粒物、臭氧、重金属、SO2；扬尘：扬尘；微型空气站：微型空气站）

现场端信息系统运营服务（数据采集传输仪）

自动监控系统（水）运营服务（污染源：化学需氧量、氨氮、总磷、总氮、五参数、
流量计）

自动监控系统（气）运营服务（污染源烟气：SO2、NOX、颗粒物）

自动监控系统（水）运营服务（污染源：化学需氧量、流量计、氨氮、总磷、总氮、
五参数、重金属）

自动监控系统（气）运营服务（污染源烟气：SO2、NOX、颗粒物）

自动监控系统（水）运营服务（污染源：化学需氧量、流量计、氨氮）

自动监控系统（气）运营服务（污染源烟气：SO2、NOX、颗粒物）

自动监控系统（水）运营服务

自动监控系统（气）运营服务（污染源烟气：SO2、NOX、颗粒物）

服务
等级

一级

一级

一级

一级

一级

一级

一级

一级

一级

二级

三级

二级

二级

二级

一级

二级

二级

三级

二级

三级

二级

三级

二级

三级

一级

一级

二级

一级

一级

一级

二级

二级

二级

三级

一级

三级

一级

持证单位名称

山西毅诚科信科技有限公司

山西毅诚科信科技有限公司

山西毅诚科信科技有限公司

成都乐攀环保科技有限公司

成都乐攀环保科技有限公司

嘉峪关绿创环保科技有限责任
公司

西安鼎研科技股份有限公司

中节能天融科技有限公司

中节能天融科技有限公司

山东汇蓝环保科技有限公司

山东汇蓝环保科技有限公司

天津市红旗环保科技有限公司

吉林省环洲环保科技有限公司

衡水市润峰环保开发有限公司

衡水市润峰环保开发有限公司

西安天普检测技术服务有限责
任公司

河北其憬环保科技有限公司

河北其憬环保科技有限公司

福建龙净环保股份有限公司

深圳市天益环保科技有限公司

深圳市天益环保科技有限公司

深圳市天益环保科技有限公司

西安聚能仪器有限公司

珠海泰立达机电有限公司

宁波国谱环保科技有限公司

宁波国谱环保科技有限公司

宇星科技发展（深圳）有限公司

宇星科技发展（深圳）有限公司

深圳市治标环保环境技术有限
公司

河北先河环保科技股份有限公司

河北先河环保科技股份有限公司

河北先河环保科技股份有限公司

宁夏巨正环保科技有限公司

宁夏巨正环保科技有限公司

杭州英锐环保科技有限公司

杭州英锐环保科技有限公司

河南雪城软件有限公司

河南雪城软件有限公司

聊城市科源环保检测服务中心
（普通合伙）

北京曼德克环境科技有限公司

有效期

2019.01.03-2022.01.03

2019.01.03-2022.01.03

2019.01.03-2022.01.03

2019.01.03-2022.01.03

2019.01.03-2022.01.03

2019.01.03-2022.01.03

2019.01.03-2022.01.03

2019.01.04-2022.01.04

2019.01.04-2022.01.04

2019.01.09-2022.01.09

2019.01.14-2022.01.14

2019.01.14-2020.01.14

2019.01.21-2022.01.21

2019.01.22-2022.01.22

2019.01.22-2022.01.22

2019.01.25-2022.01.25

2019.01.25-2022.01.25

2019.01.25-2022.01.25

2019.01.25-2022.01.25

2019.01.25-2022.01.25

2019.01.25-2022.01.25

2019.01.25-2022.01.25

2019.01.29-2022.01.29

2019.01.31-2022.01.31

2019.02.12-2022.02.12

2019.02.12-2020.02.12

2019.02.22-2022.02.22

2019.02.22-2022.02.22

2019.02.22-2022.02.22

2019.02.25-2022.02.25

2019.02.25-2022.02.25

2019.02.25-2022.02.25

2019.03.04-2022.03.04

2019.03.04-2022.03.04

2019.03.08-2022.03.08

2019.03.08-2022.03.08

2019.03.08-2022.03.08

2019.03.08-2022.03.08

2019.03.08-2020.03.08

2019.03.11-2022.03.11

中环协（北京）认证中心 地址：北京市西城区扣钟北里甲 4楼
邮编：100037 电话：010-51555010/5011/5016
传真：010-51555122 网址：www.caepi.org.cn

2019年第一季度环境服务认证获证名录公布


